推进“两学一做”学习教育常态化制度化
工作通知（8）

党办、组织科、宣传科、各党支部：

12月12日，市委印发了《关于追授钟扬同志“上海市优秀共产党员”称号的决定》（沪委发〔2017〕34号）。12月13日下午，市委书记李强在复旦大学主持召开学习钟扬同志先进事迹座谈会上强调，要把开展向钟扬同志学习同深入贯彻落实党的十九大精神紧密结合，坚定理想信念，强化使命担当，脚踏实地奋斗，力求不凡作为，以更加奋发有为的精神状态，投身新时代的伟大实践。12月20日，市教卫工作党委书记虞丽娟在2017年高校党政领导干部专题研修班上，就系统开展“不忘初心、牢记使命，贯彻落实党的十九大精神”学习实践活动作推进部署，明确指出系统各单位要“部署一次先进典型学习”，深入组织党员干部、教师开展向钟扬同志学习活动。

根据市委《决定》和李强同志在钟扬同志先进事迹座谈会上的重要讲话精神，按照市教卫工作党委学习实践活动工作要求，现就做好当前推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作通知如下：

1．认真开展专题学习讨论。学校各级党组织要以专题学习会、“三会一课”、主题党日等形式，认真组织学习市委《决定》和李强同志在钟扬同志先进事迹座谈会上的重要讲话精神，把学习钟扬同志先进事迹作为推动“两学一做”学习教育常态化制度化、开展“不忘初心、牢记使命，贯彻落实党的十九大精神”学习实践活动的重要内容，教育引导广大党员、干部、教师以钟扬同志为榜样，牢记初心使命、更好履职担当。

2．加大先进典型选树力度。学校各级党组织要把选树、宣传、学习先进典型作为推动“两学一做”学习教育常态化制度化、开展“不忘初心、牢记使命，贯彻落实党的十九大精神”学习实践活动的重要抓手，结合学习弘扬钟扬同志先进事迹，进一步挖掘“学习”典型和“实践”楷模，广泛宣传基层优秀党员先进事迹，引导广大党员见贤思齐，使学习先进、崇尚先进、争当先进成为时代风尚。

3．提振干事创业的精气神。学校各级党组织要通过学习钟扬同志先进事迹，激励广大党员、干部以贯彻上海当好新时代全国改革开放排头兵、
创新发展先行者为使命，以永不懈怠的精神状态和一往无前的奋斗姿态，始终保持锐意创新的勇气、敢为人先的锐气、蓬勃向上的朝气，扎扎实实把党的十九大确定的目标任务落到实处，推动习近平新时代中国特色社会主义思想和基本方略在上海落地生根。
中共上海市建筑工程学校委员会
                            2017年12月28日
PAGE